
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                   Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“       

                                                                                                   direktoriaus 2018 m. balandžio 30 d. 

                                                                                                   įsakymu Nr. V-27 

 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO “VOLUNGĖLĖ” PARAMOS PRIĖMIMO, 

PANAUDOJIMO, SKIRSTYMO IR APSKAITOS KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS  
 

I. BENDROJI DALIS 

 

1.  Alytaus lopšelio-darželio “Volungėlė” paramos priėmimo, panaudojimo, skirstymo ir 

apskaitos komisija (toliau - komisija) sudaroma ir veikia vadovaudamasi Alytaus lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ paramos priėmimo ir skirstymo tvarkos aprašu ir šiuo reglamentu. 

2. Šis reglamentas nustato komisijos sudarymo tvarką, funkcijas, teises bei atsakomybę.  

 

II. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

3. Komisiją sudaro penki asmenys: komisijos pirmininkas (toliau – pirmininkas) ir nariai.  

4. Komisija, pirmininko teikimu, atviru balsavimu iš komisijos narių renka pavaduotoją ir 

sekretorių.  

5. Komisijos darbo forma yra posėdžiai. Komisijos posėdžiai yra vieši ir rengiami ne rečiau 

kaip du  kartus per metus. Komisijos posėdžius šaukia pirmininkas, o kai jo nėra – pavaduotojas.  

6. Posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 komisijos narių.  

7. Komisijos posėdžiams pirmininkauja jos pirmininkas, o jo nesant – pavaduotojas.  

8. Komisijos sprendimai priimami bendruoju sutarimu arba, jei jo negalima pasiekti, 

komisijos nariams balsuojant. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia pirmininkaujančio balsas. 

Komisijos posėdžio išvadą ar nutarimą pasirašo posėdžio pirmininkas ir sekretorius.  

9. Komisijos sekretorius: 

9.1. pirmininko arba jam nesant – pavaduotojo – pavedimu komisijos narius informuoja apie 

posėdžio vietą ir laiką; 

9.2. paruošia komisijos posėdžiui reikalingą medžiagą;  

9.3. tvarko kitą komisijos dokumentaciją. 

 

III. KOMISIJOS SPRENDIMŲ ĮFORMINIMAS 

 

10. Komisijos posėdžio metu rašomas posėdžio protokolas, kuriame komisija pateikia 

siūlymus dėl paramos skirstymo. Posėdžio protokolą pasirašo visi posėdyje dalyvavę komisijos 

nariai.   

11. Paramos lėšos yra skiriamos direktoriaus įsakymu pagal Paramos priėmimo ir skirstymo 

komisijos siūlymus. 

12. Įsakyme nurodoma, kokio tikslo įgyvendinimui skiriama parama ir nurodoma konkreti 

suma.  
 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

13. Už komisijos darbo organizavimą yra atskaitingas Komisijos pirmininkas. 

 

______________________ 


